
「３Ｄでご提案！補助金申請もお任せを」萩 店 村中店長

これぞ、リフォーム専門店！いろんなリフォーム承ります

トイレ、キッチン、浴室、洗面
化粧台、脱衣室など。取り替え
から全面リフォームまで。

水まわりのリフォーム
窓･サッシ･網戸･ドアの交換、
玄関や勝手口の通風ドアへの
交換、雨戸やシャッターの設置

窓･サッシのリフォーム

ブロック塀･フェンスの設置、
カーポートや倉庫の設置、
駐車場の拡張や土間打ち等。
樹木の伐採、倉庫などの解体･
撤去、差し掛けや門扉の設置

外まわりのリフォーム
床、壁（クロス）、天井の張り替え、
和室を洋室にするリフォーム、
リビングを拡げるリフォーム等。

室内のリフォーム

屋根や外壁の塗り替え･防水、
屋根リフォーム（葺き替え）等

屋根･外壁のリフォーム

※この他のリフォームもお気軽に
　お電話でご相談ください。

【長門店】 長門市東深川826-1 【萩 店】 萩市江向428-5 【はぎ阿武店】 阿武郡阿武町奈古2313-2

ホームページは

《営業時間》 
《定休日》 

9：00～17：00
日曜祝日､第２･４土曜

ずっと住みたくなる家のリフォームなら

家のリフォーム専門店

須佐▶◀萩市街

道の駅
阿武町
●

阿武町
役場●郷 

川

奈古駅

サンマート奈古店ふれあいタウンL

ナフコ
●

萩▶
西京銀行●●ＪＡ

萩
市
役
所

●
萩
郵
便
局

●
消
防
本
部

明倫小●

◀油谷

どんどん
●

長門市駅

警察署●モリ● ココ

ココ
ココ

おきたリフォーム
は長門・萩・阿武
にショールームを
展開している「家の
リフォーム専門店」
です。ぜひお気軽に
ご来店ください。

長門店 萩 店 はぎ阿武店うどんのどんどん前 萩市役所の隣（東側） サンマート奈古店横

店長の松永です！ 店長の村中です！ 店長の横谷です！

おきたは長門市全域･萩市全域･阿武町･
下関市北部･美祢市（中心部より北）なら、
どこにでもリフォームに伺います！
旧須佐町、旧田万川町、旧川上村、旧むつ
み村、旧福栄村、旧旭村、豊北町、豊田町
にお住まいの方もお気軽にご相談を！

　皆さん、こんにちは！萩店長の村中です。春らしくなってきましたね！
　さて、今回は離れにある納屋のリフォームのご紹介です。２階のほとんど使って
いない畳の居室スペースをLDKにして、もう一つ使っていない廊下に新しくトイレ
を新設。その横には簡易的な洗面台を設置させていただいたリフォームです。
　今回もまた、お客様に３Ｄ（立体）の完成後のイメ―ジをご提示しながらお打ち

合わせをさせていただきました。室内空間の色合いや形はもちろん、施主様が購入される家具等
の配置なども３Ｄに盛り込んでいけるため、施主様にはリフォーム後のライフスタイルがご想像
いただけますので、安心してリフォームをしていただけると思います。
　今回は納屋のリフォームということで、やはり寒さ対策が重要でした。床、壁、天井には断熱材
を敷き詰め、窓を断熱サッシにお取り替えさせていただきました。これで寒い冬も快適です。
　　また、２０２３年から始まった国の補助金（先進的窓リノベ事業）を利用し、基準性能をクリア
した窓の設置をご提案しました。２０２４年も同じ内容で補助金制度が閣議決定されているので
利用されてはいかがでしょうか？補助金制度と聞いて自分がしなければいけないの？と思われ
る方がいらっしゃいますが、そんなことはありません。すべての書類関係は自社にお任せください。
補助金に詳しい弊社スタッフがすべて代行させていただきますのでお気軽にご相談ください。
　皆さんもこの制度を利用してお得にリフォームしませんか？お電話お待ちしております。

ビフォー

３Ｄイメージ

アフター

アフター

アフター

ビフォー

4/20   はぎ阿武店１周年フェア開催土4/20   はぎ阿武店１周年フェア開催土4/20   はぎ阿武店１周年フェア開催土

１年前のオープンフェアは大盛況でした !

縁起物！猿回しも
やって来ますよ！

10：00〜
11：30〜
13：30〜

9：30〜14：00

当日は猿回しや射的･玉入れ等
のゲームイベントをはじめ、
車内で遊べるトレインバスも
登場！詳細は来月のチラシで。

中で遊べる！
トレインバスも登場


